
Kasační opravný prostředek podaný dne 6. prosince 2011 
společnostmi Polyelectrolyte Producers Group, SNF SAS 
proti usnesení Tribunálu (sedmého rozšířeného senátu) 
vydanému dne 21. září 2011 ve věci T-268/10, 
Polyelectrolyte Producers Group, SNF SAS v. European 

Chemicals Agency (ECHA) 

(Věc C-625/11 P) 

(2012/C 25/83) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Polyelectrolyte 
Producers Group, SNF SAS (zástupci: K. Van Maldegem, R. 
Cana, avocats) 

Další účastníci řízení: European Chemicals Agency (ECHA), Nizo
zemské království, Evropská komise 

Návrhová žádání účastnic řízení podávajících kasační 
opravný prostředek 

— zrušit usnesení Tribunálu ve věci T-268/10 a 

— zrušit rozhodnutí European Chemicals Agency (Evropská 
agentura pro chemické látky, dále jen „ECHA“), aby byl 
akrylamid označen za látku, jež splňuje kritéria stanovená 
v článku 57 nařízení (ES) č. 1907/2006 ( 1 ) o registraci, 
hodnocení, povolování a omezování chemických látek v 
souladu s článkem 59 nařízení č. 1907/2006 a následně 
počínaje dnem 30. března 2010 zařazen seznam látek v 
souladu s článkem nařízení č. 1907/2006, nebo 

— alternativně vrátit věc Tribunálu k rozhodnutí o žalobě navr
hovatelek na neplatnost, 

— uložit odpůrci náhradu veškerých nákladů těchto řízení 
(včetně nákladů řízení před Tribunálem). 

Důvody kasačního opravného prostředku a hlavní 
argumenty 

Navrhovatelky uvádějí, že zamítnutím jejich žaloby na neplat
nost týkající se rozhodnutí ECHA, aby byl akrylamid označen 
za látku, jež splňuje kritéria stanovená v článku 57 nařízení 
1907/2006 v souladu s článkem 59 nařízení 1907/2006 a 
následně, počínaje dnem 30. března 2010, zařazen seznam 
látek v souladu s článkem nařízení č. 1907/2006 Tribunál 
porušil unijní právo. Navrhovatelky zejména uvádějí, že se 
Tribunál dopustil četných pochybení při výkladu skutkového 
stavu a právního rámce uplatnitelného na postavení navrhova
telek- Z toho vyplynula řada nesprávných právních posouzení, 
zejména: 

— jeho výklad a uplatnění článku 102 odst. 1 jednacího řádu a 
judikatury ohledně počítání lhůt a 

— jeho závěr, že žaloba navrhovatelek na neplatnost rozhod
nutí ECHA, v němž je akrylamid označen za látku, jež 
splňuje kritéria stanovená v článku 57 nařízení 1907/2006 
v souladu s článkem 59 nařízení č.. 1907/2006 a následně, 
počínaje dnem 30. března 2010, zařazen seznam látek v 
souladu s článkem nařízení č. 1907/2006. je nepřípustná. 

Z těchto důvodů navrhovatelky uvádějí, že rozhodnutí Tribu
nálu ve věci T-268/10 a rozhodnutí ECHA, aby byl akrylamid 
označen za látku, jež splňuje kritéria stanovená v článku 57 
nařízení 1907/2006 v souladu s článkem 59 nařízení 
1907/2006 a následně, počínaje dnem 30. března 2010, 
zařazen seznam látek v souladu s článkem nařízení č. 
1907/2006, musí být zrušena. 

( 1 ) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 ze dne 
18. prosince 2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování 
chemických látek, o zřízení Evropské agentury pro chemické látky, o 
změně směrnice 1999/45/ES a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 
793/93, nařízení Komise (ES) č. 1488/94, směrnice Rady 
76/769/EHS a směrnic Komise 91/155/EHS, 93/67/EHS, 93/105/ES 
a 2000/21/ES (Úř. věst. L 396, s. 1). 

Usnesení předsedy druhého senátu Soudního dvora ze dne 
17. října 2011 — Evropská komise v. Rakouská republika 

(Věc C-551/09) ( 1 ) 

(2012/C 25/84) 

Jednací jazyk: němčina 

Předseda druhého senátu Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 63, 13.3.2010. 

Usnesení předsedy šestého senátu Soudního dvora ze dne 
28. září 2011 — Evropská komise v. Francouzská republika 

(Věc C-179/10) ( 1 ) 

(2012/C 25/85) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda šestého senátu nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 161, 19.6.2010.

CS 28.1.2012 Úřední věstník Evropské unie C 25/45


